АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2022 № 369-па

О  внесении изменений в схему раз-
мещения рекламных конструкций на
территории городского округа «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденную
постановлением  администрации  го-
рода  Южно-Сахалинска  от
21.03.2016 № 698

В соответствии со ст. 6, 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», ст. 37
Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Схему размещения рекламных конструкций на территории
городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденную постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  21.03.2016  №  698  изменение,
дополнив ее приложением следующего содержания (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
директора  Департамента  землепользования  города  Южно-Сахалинска
(Федотова Е.В.).

Мэр города                                                                                            С.А. Надсадин